2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

от  ​​​​​_____________   №  _____
О назначении публичных слушаний
по обсуждению проекта Схемы теплоснабжения
муниципального образования Сертолово
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области на период до 2034 года

        В соответствии с ч.2 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154, Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в  МО Сертолово, утвержденным решением совета депутатов от 25.09.2012 г. №39
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить 27.01.2020 г. в 17 часов 00 минут по адресу: г. Сертолово,   ул. Молодцова д.7/2, администрация МО Сертолово, каб. №12, публичные слушания по обсуждению проекта Схемы теплоснабжения муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период до 2034 года.

2. Принять за основу проект Схемы теплоснабжения муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период до 2034 года, разработанную ИП Погарский в соответствии с Муниципальным контрактом от 24.07.2019 года № 01453000022190000130001.

3. Инициатором проведения публичных слушаний считать главу администрации МО Сертолово, уполномоченным органом (организатором публичных слушаний) - Комиссию по проведению публичных слушаний.

4. Утвердить состав Комиссии по проведению публичных слушаний (Приложение №1).
5. Опубликовать информационное сообщение о проведении публичных слушаний в газете «Петербургский рубеж».

6. Разместить информационное сообщение о проведении публичных слушаний и проект Схемы теплоснабжения муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период до 2034 года на официальном сайте администрации МО Сертолово.

7. Администрации МО Сертолово обеспечить хранение Схемы теплоснабжения муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период до 2034 года.
8. Установить, что сбор замечаний и предложений заинтересованных лиц по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период до 2034 года осуществляется в период с 28.12.2019 года по 27.01.2020 года в письменном виде по адресу: г. Сертолово ул. Молодцова д.7 корп.2 каб. № 21.

9. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального

образования                                                                               С.В. Коломыцев